
Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оз. ло,
КАР АР

О внесении изменений в состав 
антинаркотической комиссии 
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
антинаркотической комиссии Сабинского муниципального района

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Сабинского 
муниципального района, утвержденный постановлением главы Сабинского 
муниципального района от 25.01.2008. №2а-п “Об утверждении состава и 
Положения антинаркотической комиссии Сабинского муниципального 
района» (в редакции от? 25.12.2008г. №167-п, от 03.02.2009г. №11-п, от 
23.08.2010г. №70а-п, от 27.08.2010г. №76-п, от 11.04.2011г. №41-п, от 
14.05.2013 №54-п, от 03.06.2015 №92-п, от 18.10.2016 № 160-п) следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Р.М. Гасимова, Т.Г. Шарафиева, 
Ф.Б. Шабаева.

1.2. Включить в состав комиссии Ишниязова Марата Рашатовича -  
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, заместителем председателя комиссии.

ПОСТАНОВЛЯЮ:



ТАТАРСТАН 
Р ЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

Саба муниципаль районыныц наркотикларга 
карты кврэш комиссиясе составына узгэрешлэр 
керту турында

Саба муниципаль районы наркотикларга каршы керэш комиссиясенец 
(алга таба - комиссия) кайбер затларыныц вазыйфаларыннан китулэре Ьэм яца 
вазыйфага билгелэнулэре сэбэпле

КАР АР БИРЭМ:

1. Саба муниципаль районы Башлыгыныц “Саба муниципаль районы 
наркотикларга каршы кврэш комиссиясе составын Ьэм Нигезлэмэсен раслау 
турында” 2008 ел, 01 гыйнвар, 2а-п карары белэн (2008 ел, 25 декабрь, 167-п; 
2009 ел, 03 февраль, 11-п;’2010 ел, 23 август, 70а-п; 2010 ел, 27 август, 76-п; 
2011 ел, 11 апрель, 41-п; 2013 ел, 14 май, 54-п; 2015 ел, 03 июнь, 92-п; 2016 ел, 
18 октябрь, 160-п карарлары редакциясендэ) расланган Саба муниципаль 
районы наркотикларга каршы кврэш комиссиясе составына тубэндэге 
узгэрешлэрне кертергэ:

1.1. Квмиссия составыннан Р.М. Гасыймовны, Т.Г. Шэрэфиевне, Ф.Б. 
Шабаевны чыгарырга;

1.2. Комиссия сеставына Ишниязвв Марат Рашат улын - Татарстан 
Республикасы Саба муниципаль райены Башкарма комитеты Ждгэкчесен, 
комиссия рэисе урынбасары итеп, кертергэ.

Л .Р ЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  И Г
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р.Н. Минниханов



СОСТАВ
антинаркотической комиссии Сабинского муниципального района

(Создана постановлением Главы Сабинского муниципального района от 25.01.2008г. №2а- 
п, в редакции Главы Сабинского муниципального района от 25.12.2008г. №167-п, от 

03.02.2009г. №11-п, от 23.08.2010г. №70а-п, от 27.08.2010г. №76-п, от 11.04.2011г. №41-п, 
от 14.05.2013 №54-п, от 03.06.2015 №92-п, от 18.10.2016№ 160-п)

Минниханов Р.Н. Глава Сабинского муниципального района, председатель 
комиссии;

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Исмагилов В.Ш. Начальник МО МВД России «Сабинский» зам. Председателя 
комиссии (по согласованию);

Шафикова Г.И. Заместитель начальника МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района РТ», секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Ахметзянов И.И. Руководитель следственного подразделения Сабинского 

межрайонного следственного отдела следственного 
управления Следственного комитета Российской Федерации 
по Республике Татарстан (по согласованию);

Ахунов Р.И. Заместитель прокурора Сабинского района (по 
согласованию);

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи спорту 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района-(по согласованию);

Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района (по согласованию);

Исмагилов Р.Г. Главный редактор, директор филиала АО «Татмедиа» 
редакция газеты «Саба таннары» (по согласованию);

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района (по согласованию);

Мубаракова А.Г. директор филиала АО «Татмедиа» ТРК «Саба дулкыннары» 
(по согласованию);

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 

муниципального района (по согласованию);
Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района РТ» (по 
согласованию).


